

Produktdatenblatt

Barú Milk Choc Marshmallow Bar Chai Latte

Produkteigenschaften

Beschreibung	Marshmallow Riegel in Milkschokolade mit Chai Latte Ganache
Hersteller	Barú
Zolltarifnummer	18063100000
Ursprungsland	Belgien
Zutaten	Marshmallow (44 %) (Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Wasser, Dextrose, Gelatine, Maisstärke, Honig, gemahlene Vanilleschoten, Säureregulator: Milchsäure (E270)), Milkschokolade (38 %) (Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver, Kakaomasse, Emulgator: Sojalezithin (E322), natürliches Aroma (Vanille)), Chai Latte Ganache (18 %) (Zucker, Glukosesirup, Vollmilchpulver, Kondensmilch, Kakaobutter, Butterfett (Milch), schwarzer Tee (0.2 %), Gewürze (0.2 %), Emulgator: Sojalezithin (E322), natürliches Aroma (Vanille)). Milkschokolade – Kakao: 32 % mind.
Deklarationspflichtige Inhaltsstoffe	/
Allergene	Enthält Soja und Milch. Kann Spuren von Schalenfrüchten und Erdnüssen enthalten.
Zubereitung	verzehrfertig
Lagerung (Bedingung, Temperatur)	Kühl (12 - 18 °C)

Produktdatenblatt

Barú Milk Choc Marshmallow Bar Chai Latte

Nährwertinformation je 100 g

Energie kcal/kJ	439/1848		
Eiweiß/g	4,2		
Kohlenhydrate/g	65	davon Zucker	61
Fett/g	18	davon gesättigte Fettsäuren	11
Salz/g	0,11		

Der Artikel enthält gemäß den Verordnungen (EG) 1829/2003 und 1830/2003 keine deklarationspflichtigen gentechnisch veränderten Organismen oder daraus hergestellte Produkte.